中共河南理工大学委员会宣传部文件
校党宣〔2016〕12号

关于2016年下半年全校教职工理论学习安排的

通  知

各党委、党总支：
为进一步提升教职工思想政治素养和理论水平，巩固教职工加快建设国内一流特色高水平大学的共同思想基础。现就2016年下半年全校教职工理论学习安排如下：

一、学习内容
1．深入开展中国特色社会主义理论体系和习近平总书记系列讲话精神学习教育，引导教职工紧紧围绕“立德树人”根本任务，坚持育人为本，深化综合改革，推动转型发展，奋力加快国内一流特色高水平大学建设进程。

2．组织开展党的十八届六中全会、河南省第十次党代会和学校第二次党代会精神学习教育，进一步引导教职工立足本职，参与改革，推动发展，不断提升学校核心竞争力。

二、检查考核

各党委（党总支）根据此安排，联系学校党委中心工作和2016年下半年重点工作安排，结合自身实际，制定切实可行的学习计划，并及时报校党委宣传部备案。学校将根据《教职工政治理论学习规定与考核办法》（校党宣〔2014〕10号），对各二级党组织的理论学习进行实地检查或抽查，并将检查情况通报全校。

附件：2016年下半年教职工理论学习安排表
中共河南理工大学委员会宣传部

2016年9月5日
附件：

2016年下半年教职工理论学习安排表
	周次
	时间
	学 习 内 容

	2
	9月13日
	1．河南理工大学2016年下半年重点工作

2．校党委书记邹友峰、校长杨小林在学校2016年下半年工作会议上的讲话精神

	4
	9月27日
	1．习近平：在庆祝中国共产党成立95周年大会上的讲话

2．《习近平总书记系列重要讲话读本（2016年版）》自选内容

	6
	10月11日
	学校十三五事业发展规划及其分规划

	8
	10月25日
	1．河南省第十次党代会精神

2．谢伏瞻：在河南省第十次党代会上的工作报告

	10
	11月8日
	1．党的十八届六中全会精神

2．习近平：在党的十八届六中全会上的讲话

	12
	11月22日
	1．学校第二次党代会精神
2．邹友峰在学校第二次党代会上的工作报告

	14
	12月6日
	1．学校第二次党代会精神
2．邹友峰在学校第二次党代会上的工作报告

	16
	12月20日
	1．《国家教育事业发展第十三个五年规划》

2．《河南省教育事业发展第十三个五年规划》

​​ 中共河南理工大学委员会宣传部        2016年9月5日印发
PAGE
—1—